usl civicl - entrate

esercizio 2019

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Ttipologia 100 vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione di beni

macroaggregato 3.01.03 Proventi derivanti dalla gestione di beni

3 1 3 1 3 Taglio ordinario boschi 960
3 1 3 1 3 Corrispettivo per I'esercizio dell'uso civico 965
3 1 3 2 2 Canone di concessione di fabbricati 950/5
3 1 3 2 1 Fitti attivi da terreni gravati da uso civico 955/3
totale titolo 3 - totale parte corrente
ENTRATE IN CONTO CAPITALE
macroaggregato 4.01.01 Imposte da sanatorie e condoni
4 1 1 1 1 Sanzioni per violazioni alle norme urbanistiche 2705
macroaggregato 4.02.01 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
4 2 1 2 1 Exfondo investimenti minori 1899

totale titolo 4

Totale generale entrate

importo in conto
residui (residui da
riportare da esercizi
precedenti e da
esercizio di
competenza)

0,00
76.400,00

11.500,00

87.900,00

9.835,03
9.835,03

97.735,03

Le risorse finanziarie correnti derivanti da beni di uso civico, accertate per l'esercizio finanziario 2019 in euro...

sono destinate per euro...
alla manutenzione ordinaria del patrimonio d'uso civico e per la differenza, ammontante ad euro...

accertamenti di
competenza

2.090,00
203.557,57
8.854,27
13.804,71

228.306,55

5.680,00

15.292,29
20.972,29

249.278,84

228.306,55
7.592,70
220.713,85

al finanziamento di servizi pubblici, di interventi o di opere pubbliche rivolti al diretto beneficio della generalita degli abitanti del comune, ai sensi di

quanto disposto dall'art. 10 della L.P. 6/2005.



