usi civici - entrate

esercizio 2019

importo in conto residui (residui da riportare da esercizi precedenti e da esercizio di competenza)

accertamenti di competenza

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Ttipologia 100	vendita di beni e s	servizi e prover	nti derivanti dalla	aestione di beni
				300000000000000000000000000000000000000

				totale titolo 3 - totale parte corrente		87.900,00	228.306,55
3	1	3	2	1 Fitti attivi da terreni gravati da uso civico	955/3	11.500,00	13.804,71
3	1	3	2	2 Canone di concessione di fabbricati	950/5	-	8.854,27
3	1	3	1	3 Corrispettivo per l'esercizio dell'uso civico	965	76.400,00	203.557,57
3	1	3	1	3 Taglio ordinario boschi	960	0,00	2.090,00
ma	cro	ag	greg	gato 3.01.03 Proventi derivanti dalla gestione di beni			

ENTRATE IN CONTO CAPITALE			
macroaggregato 4.01.01 Imposte da sanatorie e condoni			
4 1 1 1 1 Sanzioni per violazioni alle norme urbanistiche	2705	-	5.680,00
macroaggregato 4.02.01 Contributi agli investimenti da amministrazioni p	oubbliche		
4 2 1 2 1 Ex fondo investimenti minori	1899	9.835,03	15.292,29
totale titolo 4		9.835,03	20.972,29
Totale generale	entrate	97.735,03	249.278,84

Le risorse finanziarie correnti derivanti da beni di uso civico, accertate per l'esercizio finanziario 2019 in euro... 228.306,55 sono destinate per euro... 7.592,70 alla manutenzione ordinaria del patrimonio d'uso civico e per la differenza, ammontante ad euro... 220.713,85

al finanziamento di servizi pubblici, di interventi o di opere pubbliche rivolti al diretto beneficio della generalità degli abitanti del comune, ai sensi di quanto disposto dall'art. 10 della L.P. 6/2005.